
73

200/250/300/400
178/224/274/370
156/194/244/330

18,5

54
7 2

WELLNESS

Návody, manuály 
na www.hopa-koupelny.cz

• Materiál: nerez
• Tloušťka: 2 mm
• Kloubové připojení : 1" 

kód rozměr cena
BAGD801B 200 × 200 mm 1 790 Kč
BAGD1001B 250 × 250 mm 2 290 Kč
BAGD1201B 300 × 300 mm 2 990 Kč
BAGD1601B 400 × 400 mm 4 790 Kč
BAGD1202B 300 × 200 mm 2 990 Kč

ETNA 
Čtvercová/obdélníková hlavová sprcha, opatřená systémem EASY CLEAN pro jednodušší čištění vodního kamene. Vyberte si ze 
čtyř rozměrů. Jsou extra tenké, a to pouhé 2 mm. Nejenom, že působí velmi lehce a elegantně, ale jsou také praktické v tom, že 
při uzavření vody, ihned vodu zastaví a nedochází k dotékání zbylé vody z hlavice. Hlavová sprcha, čtverec s rozměrem 20×20 
až 40×40 cm, obdélník 30×20 cm. Celková tloušťka hlavice je pouze 2 mm. Tyto hlavové sprchy mají kloubové připojení 1" , které 
umožňuje natáčení hlavice dle Vašich potřeb.

NOVINKA

HLAVOVÉ SPRCHY




